
江苏中烟工业有限责任公司

2024-2025年度加热卷烟部分香精香料（两年）采购项目

中标候选人公示

招标人：江苏中烟工业有限责任公司

招标代理机构：江苏省设备成套股份有限公司

中标内容：江苏中烟工业有限责任公司 2024-2025年度加热卷烟部分香精香料

（两年）采购项目

招标编号：JG066023903596/1
中标人候选人名称和投标报价：

第一中标候选人：江苏华祺生物科技有限公司

呋喃酮投标含税单价（人民币：元/公斤）：400.09，增值税专用

发票税率：13%
第二中标候选人：云南申晖生物科技有限公司

呋喃酮投标含税单价（人民币：元/公斤）：400，增值税专用发票

税率：13%

招标编号：JG066023903596/2
中标人候选人名称和投标报价：

第一中标候选人：江苏华祺生物科技有限公司

柠檬油投标含税单价（人民币：元/公斤）：568.1，增值税专用发

票税率：13%
第二中标候选人：云南巴菰生物科技股份有限公司

柠檬油投标含税单价（人民币：元/公斤）：598，增值税专用发票

税率：13%

招标编号：JG066023903596/3
中标人候选人名称和投标报价：

第一中标候选人：江苏华祺生物科技有限公司

香兰浸膏投标含税单价（人民币：元/公斤）：525.35，增值税专

用发票税率：13%
第二中标候选人：云南长宜科技有限公司

香兰浸膏投标含税单价（人民币：元/公斤）：525，增值税专用发

票税率：13%

自本中标候选人公示之日起三日内，各单位如有异议，请以书面形式向我司

提出，逾期不予受理。如对上述结果没有异议的，招标人将向第一中标候选人签

发中标通知书。

招标代理机构：江苏省设备成套股份有限公司

地址：南京市鼓楼区清江南路 18号鼓楼创新广场 D栋 10楼 1007室

联系人：孙工、高工

电  话：025-86632151



招标人：江苏中烟工业有限责任公司

地址：江苏省南京市建邺区梦都大街 30号

联系人：叶工

电  话：025-69896179

公示时间：2024 年 4 月 19 日-2024 年 4 月 22 日


	OLE_LINK1

		2024-04-19T14:01:35+0800
	文件认证


		2024-04-19T14:01:35+0800
	文件认证




